ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.05.2018

    № 181
О внесении изменений в распоряжение

от 07.06.2017 №177 «Об утверждении плана
мероприятий по установке индивидуальных
приборов учета в муниципальных жилых
помещениях многоквартирных домов,
расположенных  на территории Волосовского
городского поселения, на 2017-2021 годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изм.)», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

1. Приложение 2 Плана мероприятий по установке индивидуальных приборов учета в муниципальных жилых помещениях многоквартирных домов, расположенных на территории Волосовского городского поселения, на 2017-2021 годы, утвержденного распоряжением председателя комитета по городскому хозяйству от 07.06.2017 №177 «Об утверждении плана мероприятий по установке индивидуальных приборов учета в муниципальных жилых помещениях многоквартирных домов, расположенных  на территории Волосовского городского поселения, на 2017-2021 годы», изложить в новой редакции согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования: volosovo-gorod.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель комитета

по городскому хозяйству
            А.П. Дмитравцов

	Приложение 1 к плану мероприятий

	Калькуляция

	на установку счетчика воды холодного (горячего) водоснабжения

	Статьи расходов
	Ед. изм.
	Сумма

	Материалы (ацетилен, кислород, счетчик, сгон,переходник и др)
	руб.
	970,03

	Расходы на оплату труда
	руб.
	857,00

	Отчисления от расходов на оплату труда
	руб.
	173,11

	Общепроизводственные расходы (транспортные расходы по доставке оборудования, материалов,  и др.)
	руб.
	685,60

	Общеэксплуатационные расходы
	руб.
	171,40

	Итого:
	руб.
	2 857,14

	Рентабельность 5%
	руб.
	142,86

	ВСЕГО
	руб.
	3 000,00

	Приложение 2 к плану мероприятий

	№ п/п
	населенный пункт
	Улица
	 дом
	 квартира
	ИПУ ГВС, шт.

	1
	г. Волосово
	Вингиссара пр-кт
	49
	44
	1

	2
	г. Волосово
	Вингиссара пр-кт
	49
	48
	1

	3
	г. Волосово
	Вингиссара пр-кт
	49
	51
	1

	4
	г. Волосово
	Вингиссара пр-кт
	51
	45
	1

	5
	г. Волосово
	Вингиссара пр-кт
	101
	20
	1

	6
	г. Волосово
	Вингиссара пр-кт
	101
	23
	1

	7
	г. Волосово
	Восстания ул
	19
	8
	1

	8
	г. Волосово
	Гатчинская ул
	1
	35
	1

	9
	г. Волосово
	Гатчинская ул
	2
	33
	1

	10
	г. Волосово
	Гатчинская ул
	2
	81
	1

	11
	г. Волосово
	Гатчинское ш
	2
	2
	1

	12
	г. Волосово
	Гатчинское ш
	4
	10
	1

	13
	г. Волосово
	Гатчинское ш
	4
	74
	1

	14
	г. Волосово
	Зеленая ул
	14
	79
	1

	15
	г. Волосово
	Красногвардейская ул
	1
	30
	1

	16
	г. Волосово
	Красногвардейская ул
	7
	27
	1

	17
	г. Волосово
	Красногвардейская ул
	7
	54
	1

	18
	г. Волосово
	Красногвардейская ул
	17
	63
	1

	19
	г. Волосово
	Красных командиров ул
	3
	7
	1

	20
	г. Волосово
	Красных командиров ул
	6
	4
	1

	21
	г. Волосово
	Красных командиров ул
	6
	23
	1

	22
	г. Волосово
	Красных командиров ул
	8
	26
	1

	23
	г. Волосово
	Красных командиров ул
	8
	36
	1

	24
	г. Волосово
	Красных командиров ул
	10
	77
	1

	25
	г. Волосово
	Красных командиров ул
	18
	76
	1

	26
	г. Волосово
	Красных командиров ул
	19
	18
	1

	27
	г. Волосово
	Ленинградская ул
	7
	76
	1

	28
	г. Волосово
	Ленинградская ул
	7
	89
	1

	29
	г. Волосово
	Ленинградская ул
	11
	45
	1

	30
	г. Волосово
	Лесная ул
	12
	2
	1

	31
	г. Волосово
	Лесная ул
	   16 "а"
	26
	1

	32
	г. Волосово
	Первомайская ул
	2
	57
	1

	33
	г. Волосово
	Первомайская ул
	4
	45
	1

	Итого

	33

	№ п/п
	Населенный пункт
	Улица
	Номер дома
	Номер квартиры
	ИПУ ХВС, шт.

	1
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	49
	44
	1

	2
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	49
	48
	1

	3
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	49
	51
	1

	4
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	51
	45
	1

	5
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	82
	1
	1

	6
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	82
	6
	1

	7
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	82
	13
	1

	8
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	82
	29
	1

	9
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	82
	48
	1

	11
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	84
	8
	1

	12
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	86
	35
	1

	13
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	86
	37
	1

	14
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	86
	38
	1

	15
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	86
	48
	1

	16
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	86
	54
	1

	17
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	101
	20
	1

	18
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	101
	23
	1

	19
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	115
	15
	1

	20
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	119
	8
	1

	21
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	119
	24
	1

	22
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	119
	55
	1

	23
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	121
	12
	1

	24
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	121
	13
	1

	25
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	121
	16
	1

	26
	Волосово
	Вингиссара пр-кт
	123
	8
	1

	27
	Волосово
	Вокзальная ул
	   38а
	1
	1

	28
	Волосово
	Восстания ул
	19
	8
	1

	29
	Волосово
	Гатчинская ул
	1
	35
	1

	30
	Волосово
	Гатчинская ул
	2
	33
	1

	31
	Волосово
	Гатчинская ул
	2
	81
	1

	32
	Волосово
	Гатчинское ш
	2
	2
	1

	33
	Волосово
	Гатчинское ш
	2
	22
	1

	34
	Волосово
	Гатчинское ш
	4
	10
	1

	35
	Волосово
	Гатчинское ш
	4
	16
	1

	36
	Волосово
	Гатчинское ш
	4
	74
	1

	37
	Волосово
	Гатчинское ш
	6
	33
	1

	38
	Волосово
	Гатчинское ш
	6
	90
	1

	39
	Волосово
	Зеленая ул
	14
	79
	1

	40
	Волосово
	Красногвардейская ул
	1
	30
	1

	41
	Волосово
	Красногвардейская ул
	3
	2
	1

	42
	Волосово
	Красногвардейская ул
	3
	6
	1

	43
	Волосово
	Красногвардейская ул
	7
	54
	1

	44
	Волосово
	Красногвардейская ул
	17
	63
	1

	45
	Волосово
	Красных командиров ул
	3
	7
	1

	46
	Волосово
	Красных командиров ул
	3
	68
	1

	47
	Волосово
	Красных командиров ул
	6
	4
	1

	48
	Волосово
	Красных командиров ул
	6
	23
	1

	49
	Волосово
	Красных командиров ул
	8
	26
	1

	50
	Волосово
	Красных командиров ул
	8
	36
	1

	51
	Волосово
	Красных командиров ул
	10
	14
	1

	52
	Волосово
	Красных командиров ул
	10
	77
	1

	53
	Волосово
	Красных командиров ул
	18
	63
	1

	54
	Волосово
	Красных командиров ул
	18
	76
	1

	55
	Волосово
	Красных командиров ул
	19
	18
	1

	56
	Волосово
	Красных командиров ул
	19
	43
	1

	57
	Волосово
	Красных партизан ул
	7
	1
	1

	58
	Волосово
	Ленинградская ул
	7
	76
	1

	59
	Волосово
	Ленинградская ул
	7
	89
	1

	60
	Волосово
	Ленинградская ул
	11
	31
	1

	61
	Волосово
	Ленинградская ул
	11
	45
	1

	62
	Волосово
	Лесная ул
	12
	2
	1

	63
	Волосово
	Лесная ул
	   16 "а"
	26
	1

	64
	Волосово
	Механизаторов ул
	10
	2
	1

	65
	Волосово
	Механизаторов ул
	10
	11
	1

	66
	Волосово
	Нарвская ул
	3
	13
	1

	67
	Волосово
	Нарвская ул
	3
	16
	1

	68
	Волосово
	Первомайская ул
	2
	57
	1

	69
	Волосово
	Первомайская ул
	4
	45
	1

	70
	Волосово
	Советов пл
	1
	14
	1

	71
	Волосово
	Советов пл
	3
	11
	1

	72
	Волосово
	Советов пл
	5
	2
	1

	73
	Волосово
	Советов пл
	5
	7
	1

	74
	Волосово
	Советов пл
	9
	11
	1

	75
	Волосово
	Фёдора Афанасьева ул
	8
	3
	1

	76
	Волосово
	Хрустицкого ул
	82
	2
	1

	77
	Волосово
	Хрустицкого ул
	82
	31
	1

	78
	Волосово
	Хрустицкого ул
	84
	6
	1

	79
	Волосово
	Хрустицкого ул
	84
	8
	1

	80
	Волосово
	Хрустицкого ул
	84
	10
	1

	81
	Волосово
	Хрустицкого ул
	84
	14
	1

	82
	Волосово
	Хрустицкого ул
	84
	15
	1

	Итого

	81